Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

13.10.2017      № 1193-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав
студентов первого курса заочной формы обучения
на 2017-2018 учебный год на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг
на программу бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 13 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 15.03.01 Машиностроение

- по общему конкурсу   Джамалов Орхан Агил оглы  135

Основание: протокол заседания приемной комиссии №44-17 от 11.10.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский